ftris, in didta Terra noftra Flibernix , conmi Inimicos & Rebel-

les noftros ibidem , ad Honorem Dei , & pro Confervatione

Juris & Tituli prxdidtorum Magiftri & Conventus de Ro-
des,

Afiirmamus&Teftificamur quod Collationes & Donationesoni'

nium Prioratuum, Ballivarum, Prsceptoriarum , & omnium alia-

rum Poflellionum raajorum & minorum , prxdidtis Magiftro&
Conventui dc Rodes, infi-a Regna &Dominia noftra, uc praemit-

titur, pertinentiuni & fpeaantium , eifdem Magiitro & Conventui

de Rodes, & nuUi alii pertinent,

Et

+•/>
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Ann.D. E: ulterius , de uberiori Gratia noftra , & ex certa Scientia no-

l-j.o3. ftra , ReiHtuimus plenarit; tk integre prjsfatum Petrum ad fuam
Uci. 4. Primariam PofTeirionem prxdidi Hoipitalis , in dida Terra no-

ftra Hibernis , cum omnibus Juribus & Pertinentiis Supradidtis,

ad quorumcumque Manus idem Hofpitale cum fuis Juribus 6c Per-

tincntiis devenerit.

In cujus, &c.
: , -.Tefte Rege apud Wcjlmonafierium , Primo die Maii.

Fer Breve de Frivato Sigillo^

Pro Lncia Comitijfa KaKti<e,

Ann. D
1408.

An, 9,

H. 4.

rat. p.

«•+•?•
i. W.7.

RiEX Omnibus, ad quos , &c. Salutem.
• Sciatis quod , de Gratia noftra fpeciali , ConcenTimus ,^pro

Nobis & Hxredibus noftris quantum in nobis eft,CariirimxCon-

fanguineae noftras, Luci.e Comitijfo! Kantia quod ipfa exnunc in

omnibus Teneatur & Tradtctur iicut una Fidelium Ligearum no-

ftrarum infi-a Regnum noftrum Angliae oriundarum

,

Et quod ipfa Terras , Tenementa , Redditus , Servitia, & alias

Poffefliones quafcumque infra Regnum noftrum prxdiiSum reci-

pere , habere , & adquirere poirit , Habenda & Tenenda fibi , Hx-
redibus, 6c AiTignatis fuis Imperpetuum , vel alio modo quocum-

Et quod ipfa eadem Terras & Tenementa , Redditus , Servitia,

& PoireiTiones, ad voluntatem fuam,ficut una ditSarum Ligearum
noftrarum , infra Regnura noftrum prasdiiSum oriundarum , Ven-
dere & Alienare,

Ac etiam omnimodas Aitiones Reales , Perfonales , & Mixtas

habere, ac eis uti & gaudere, necnon Implacitare ac implacitari

& refponderi poftit, eodem modo & adeo integre & libere , ficut

una Ligearum nollrarum praedidtarum , infra Kegnum noftrum
lupradidum oriundarum , abfque Perturbatione feu Irapedimento

Noltri velHxredum noftrorum,autOlSciarioium noftrorum quo-

rumcumque,
Eo,quod ipfa in PartibusTranfmarinis & f&ii. Ligeantiam no-

ftram oriunda extitit , non obftante

,

Ita femper quod prajfata ComitilTa Homagium Ligeum nobis

faciat , & in omnibus tanquam fidelis Ligea noftra erga Nos &
Haeredes noftros fe habeat in futurum.